
 

 

 

Polizia Municipale: Piazzale della Resistenza, 1 - 50018 Scandicci (Firenze) Tel. 055 7591218 - Fax 055 7591216  
Pronto intervento 055 753985 - www.comune.scandicci.fi.it - polizia.municipale@comune.scandicci.fi.it - C.F. - P.IVA 00975370487 

 

  
UO Traffico  

 
Ord. n.  309                                 Scandicci,  23/5/2012 

I L  D I R I G E N T E 
 
 
- Vista l’istanza presentata dal titolare del contrassegno invalidi n 1967 con la quale richiede 
uno spazio di sosta riservato, individuato da apposita segnaletica e indicante il numero del 
contrassegno; 
- Visto il parere favorevole  rilasciato  dalla Azienda Sanitaria di Firenze, in data 16/05/2012; 
- Visti gli artt. 5, 6 e 7 del c.d.s approvato con D.Lvo 30/04/1992 n. 285; 
 
- Visto l’art. 188 del D.Lvo. 30/04/1992 n. 285 e art.381 del DPR 16/12/1992 n. 495; 
 

O R D I N A 
 
l’istituzione di un posto auto nelle immediate vicinanze della propria abitazione posta in Via 
Pisana n. 183 per il parcheggio di un veicolo con autorizzazione n. 1967 
 

D I S P O N E 
 

� che sia installata apposita segnaletica per l’esecuzione della presente ordinanza; 
� che gli Agenti di Polizia Municipale e gli altri a cui spetti, provvedano a far 

rispettare la presente ordinanza. 
� che l’esistenza dello spazio di sosta riservato di cui alla presente ordinanza è 

subordinato alla vigenza del contrassegno. 
 

A V V E R T E 
 
- che i trasgressori saranno puniti a termini di legge. 
- che contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e 
dei Trasporti o, in alternativa, al TAR entro il termine di giorni 60. 
 
 
mm 

 
                       Il Comandante della Polizia Municipale 
        Dott.Antonello Bastiani  


